Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	16.08. 2 024 г. №.1148-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Электроды сварочные ОК-46 диаметр 3мм.
	Сварочные электроды предназначены для сварки низколегированных и низкоуглеродистых сортов стали с пределом текучести до 380 МПа. Сварку данными электродами производят во всех пространственных положениях. Покрытие рутил-целлюлозное. Стержень электрода стальная сварочная проволока Св08. Расход электродов на 1 кг наплавленного металла не более 1,7 кг. Ток постоянный и переменный любой полярности. Напряжение холостого хода не более 50 В. Упаковка не менее 5,3 кг.

	уп.
	15

	2
	Электроды сварочные ОК-46 Д-4мм
	Сварочные электроды предназначены для сварки низколегированных и низкоуглеродистых сортов стали с пределом текучести до 380 МПа. Сварку данными электродами производят во всех пространственных положениях. Покрытие рутил-целлюлозное. Стержень электрода стальная сварочная проволока Св08. Расход электродов на 1 кг наплавленного металла не более 1,7 кг. Ток постоянный и переменный любой полярности. Напряжение холостого хода не более 50 В. Упаковка не менее 5,3 кг.
	пачка
	5

	3
	Редуктор ацетиленовый БАО
	Редуктор баллонный ацетиленовый одноступенчатый. ГОСТ 13861-89. Наибольшая пропускная способность не менее 5 м3/ч. Наибольшее рабочее давление газа не менее 0,15 Мпа. Габаритные размеры не более 260х170х155 мм. Масса не более 2,2 кг.

	шт.
	2

	4
	Редуктор кислородный БКО-50
	Редуктор баллонный кислородный одноступенчатый. ГОСТ 13861-89. Наибольшая пропускная способность не менее 50 м3/ч. Наибольшее давление газа на входе не менее 20 МПа. Габаритные размеры не более 170х170х155 мм. Масса не более 2,1 кг.

	шт.
	2

	5
	Рукав кислор. с синей полоской 6.3 мм. 3кл. (уп. 50 м)
	Рукав кислор. с синей полоской 6.3 мм. 3кл. (уп. 50 м)
	шт.
	1

	6
	Рукав ац/проп с красной полоской - 6,3 мм. 1 кл (уп. - 50 м)

	шт.
	1

	7
	Резак пропановый. РЗП

	шт.
	2

	8
	Ацетилен баллон 10 л
	Ацетилен баллон 10 л
	шт.
	1

	9
	Рукав для минеральных масел (маслобензостойкий 20 бар)
	Вид жидкого топлива бензин, максимальное давление 20 МПа
	шт.
	101

	10
	Ацетиленовая горелка ГЗС
	Для ручных процессов газокислородной сварки, пайки, нагрева и других видов газопламенной обработки металлов.
	шт.
	2

	11
	Маска сварщика ХАМЕЛЕОН
	Тип светофильтра хамелеон, тип затемнения хамелеона автоматический.
	шт.
	2

	12
	Шланг резиновый трёхслойный для горячей/холодной воды Ду-16 мм
	Материал:резина

Длина:50 м

Диаметр:5/8 дюйм

Внешний диаметр:24 мм

Внутренний диаметр:16 мм

Толщина стенки шланга:4 мм

Max давление:10 бар
	шт.
	1

	13
	Проволока сварочная СВ-08А диаметром 3мм.
	ГОСТ 2246-70 упаковка 18-20кг
	уп.
	2

	14
	Электроды для нержавеющих сталей AG E 308L-16 3.2 мм, 2кг

	шт.
	1

	15
	Электроды для нержавеющих сталей Seller E 308L-16 2.0 мм, 2кг

	шт.
	1

	16
	Проволока ВР-2 ф5мм (50 м)

	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 21.08.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.